
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ   

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
ДЕРЖАВНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  «ЮЖНОУКРАЇНСЬКИЙ  

ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ» 

 

НАКАЗ 
 

  _08 вересня_ 2021р.              м. Южноукраїнськ                      №_267аг__ 
 

Про організацію методичної допомоги 

новопризначеним, молодим викладачам  

та майстрам виробничого навчання 

 

З метою своєчасного надання методичної допомоги, чіткої організації на 

сучасному рівні роботи з новопризначеними, молодими педагогами, 

спрямованої на підвищення рівня їхньої психолого-педагогічної, 

загальнокультурної, фахової підготовки 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Закріпити за новопризначеними, молодими викладачами та майстрами 

виробничого навчання наставників згідно списку (додаток 1). 

 

2. Наставникам новопризначених, молодих педагогів:  

2.1.Забезпечити постійний організаційний та методичний супровід 

діяльності молодого педагога 

Протягом 2021/2022 навчального року 

 

3. Методисту Савченко С.І., старшому майстру Бесараб Г.С., 

практичному психологу Фоміній В.С.: 

3.1 Організувати роботу з молодими педагогами, забезпечити 

функціонування засідання «Школа молодого педагога» 

Протягом 2021/2022 навчального року 

3.2 З метою обміну досвідом, організувати відкриті уроки, серед 

досвідчених викладачів, майстрів виробничого навчання, для 

новопризначених, молодих педагогів (за згодою). 

3.3 Довести зміст наказу до відома наставників, новопризначених та 

молодих педагогів під підпис. 

 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 Директор ліцею                               Сергій НЕВІДОМИЙ 



З наказом ознайомлені:  Савченко С.І. 

 Юрій І.В. 

  Стебловська А.Л. 

  Бесараб Г.С. 

  Фоміна В.С. 

  Верчук Н.А. 

  Грищенко Н.В. 

  Арпентій О.О. 

  Войченко П.Д. 

 Тищенко І.А. 

  Кєрниш Л.М. 



Додаток №1 

до наказу № _________ 

від ____________ 202___р. 

 

СПИСОК 

новопризначених і молодих викладачів  

та майстрів виробничого навчання 

та їх наставників 

ДНЗ «Южноукраїнський професійний ліцей» 

на 2021/2022 навчальний рік 

 

№ 

з/п 

П.І.Б. новопризначеного 

викладача 

Рік 

навчання 

П.І.Б. наставника 

Викладачі професійно-теоретичної підготовки 

1 Верчук Наталія Анатоліївна 

викладач професійно-

теоретичної підготовки 

ІІІ Юрій Ірина Вікторівна, 

Савченко Світлана Іванівна  

2 Грищенко Наталя Вікторівна 

викладач професійно-

теоретичної підготовки 

ІІІ Юрій Ірина Вікторівна, 

Савченко Світлана Іванівна 

3 Арпентій Олена Олександрівна 

викладач професійно-

теоретичної підготовки 

ІІІ Кєрниш Лариса 

Михайлівна, Савченко 

Світлана Іванівна 

 

4 Войченко Петро Дмитрович, 

викладач професійно-

теоретичної підготовки Слюсар з 

ремонту колісних транспортних 

засобів. 

ІІІ Кєрниш Лариса 

Михайлівна, Савченко 

Світлана Іванівна  

 

5 Бесараб Галина Степанівна, 

викладач професійно-

теоретичної підготовки 

ІІІ Юрій Ірина Вікторівна, 

Савченко Світлана Іванівна 

6 Воротинцева Марина 

Михайлівна майстер 

виробничого навчання з професії 

Слюсар з ремонту колісних 

транспортних засобів 

І Бесараб Галина 

Степанівна,  

Савченко Світлана Іванівна 

7 Тищенко Ірина Андріївна 

викладач біології, хімії 

І Стебловська А.Л., 

Савченко Світлана Іванівна 

 

Список склала методист                                                      Світлана САВЧЕНКО 


